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( و IMS) کپارچهی تیریمد ستمیس یقیتلف کردیبا رو سکیو ر یمنیا یابیارز

 روگاهین یو نگهدار ری: شرکت نصب، تعمی)مطالعه مورد ارهیچندمع یریگ میتصم

 خوزستان( یبرق آب یها

 

 
رکت در ش ارهیچندمع یریگ می( و تصمIMS) کپارچهی تیریمد ستمیس یقیتلف کردیبا رو سکیو ر یمنیا یابیدر پژوهش حاضر به ارز-چکیده 

ر گام دوم شد. سپس د ییشناسا یمنیموثر بر ا سکیر 56خوزستان پرداخته شد. لذا در گام اول  یبرق آب های روگاهین یو نگهدار رینصب، تعم

ثر ا-احتمال سیماتر لیبا تشک ها سکیر یابیشدند. در گام سوم به ارز یطبقه بند PMBOKبر اساس استاندارد  دهش ییشناسا های سکیر

بر  کسیر تیریو مد یمنیا های و ارتقاء شاخص ستمیبهبود مستمر س یدر راستا یو کنترل یپرداخته شد. در گام چهارم به انجام اقدامات اصلاح

ام (، پس از انجیبحران های سکیقرمز )ر هیناح های¬سکیاز آن بود که همه ر یحاک جیشد. نتا اختهپرد کپارچهی تیریمد ستمیاساس س

و  یمنیح اسط یکم لیو تحل هیبه تجز انیخارج شدند. در پا یزرد و سبز قرار گرفتند و از حالت بحران یبه نواح یو کنترل یاصلاح اقدامات

ور ابتدا منظ نیپرداخته شد. بد ارهیچندمع یریگ می( با استفاده از تصمIMS) کپارچهی تیریمد ستمیس یریقبل و بعد از بکارگ سکیر تیریمد

سطح  تیمحاسبه شدند و در نها ANP لهیبه وس ها سکیشده و سپس اوزان ر نییتع DEMATELبا استفاده از  ها¬سکیر نیبروابط  یچگونگ

گام  نیا جیشد. با توجه به نتا سهیمقا VIKORبا استفاده از روش  کپارچهی تیریمد ستمیس یریقبل و بعد از بکارگ سکیر تیریو مد یمنیا

به طور  کپارچهی تیریمد ستمیس یریقبل از بکارگ یمنیاز سطح ا کپارچهی تیریمد ستمیس یریکارگبعد از ب یمنیمشخص شد که سطح ا

 سکیر تیریمد تیموفق زانیاز م کپارچهی تیریمد ستمیس یریبعد از بکارگ سکیر تیریمد تیموفق زانیم نیبالاتر بوده است. همچن یمعنادار

 بوده است.  شتریب یاداربه طور معن کپارچهی تیریمد ستمیس یریقبل از بکارگ
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 قدمهم

است که در رابطه با انسان  ییهاواژه نیاز پرکاربردتر یکی  یمنیا

استفاده  لیقب نیاز ا یچون صنعت و موارد ییهانهیو در زم

عوامل  لیتحل و هیاز علم است که به تجز یاشاخه یمنی. اشودیم

کنترل و  یکرده و راهکارها زیو آنرا آنال پردازدیم زیآممخاطره

دور  یبرا یاریمع قتیدر حق یمنیکند. ایم یریگیکاهش آنرا پ

خطر است.  کیقابل قبول  ریغ سکیاز ر ییرها ایبودن از خطر 

 لیو تحل هیو تجز یابیبه ارز یستیبا یمنیا یابیلذا به منظور ارز

 سکیر تیریرو مد نی(. از ا2017داخت )آنتونسن ، پر ها سکیر

 نیتضم تیبالقوه و در نها یهاسکیموثر به منظور کاهش اثر ر

 یکی سکیر تیریاست. مد یضرور یپروژه امر تیو موفق یمنیا

 باشد یم یحرفه مهندس یو جدا نشدن یاصل های از بخش

 (.1393 نژاد، و حسن یزی)عز

 

 مسأله انیب

و اجتناب از  ها میکردن تصم نهینظور بهبه م سکیر تیریدم

 نهیبحران، به تیریبه حداقل رساندن مد ،یضرور ریغ های نهیهز
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